АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 20.04.2022                                                                                                                       № 289
г. Фурманов
Об организации проведения анкетирования обучающихся 11 классов и их родителей (законных представителей) по оценке профориентационной работы в школе и в районе

     С целью выявления оценки обучающихся 11 классов и их родителей (законных представителей) профориентационной работы в школе и в районе
п р и к а з ы в а ю:
     1. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
     1.1.Провести С 04.05.2022 по 24.05.2022 года силами психологов, классных руководителей анкетирование обучающихся 11 классов и их родителей (законных представителей) по оценке профориентационной работы в школе и в районе по единым анкетам (приложения 1, 2).
      1.2.По итогам анкетирования оформить аналитическую справку (приложение 3).
      1.3.Представить аналитическую справку в муниципальный Центр профориентации (далее – МЦП) МАУ ДО ЦДТ (Г.В. Буркова) в срок до 25.05.2022 года.
       2. Рекомендовать руководителю МЦП Г.В. Бурковой обобщить итоги анкетирования обучающихся 11 классов и их родителей (законных представителей) в срок до 31.05.2022 года.
        3.Контроль за исполнением приказа возложить на эксперта МУ отдела образования
администрации Фурмановского муниципального района К.С. Белову.

Начальник МУ отдела образования                                                        И. Ю. Саломатина